1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 ноября 2023 г.
	№ 406
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 14 сентября 2021 г. № 347 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, оптимизации административных процедур при предоставлении муниципальных услуг, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 14 сентября 2021 г. № 347 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. По всему тексту Административного регламента слова «Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли» заменить словами «Управление промышленной политики» в соответствующих падежах.
1.2. Пункт 2.5. Раздела 2:

- абзац 11 изложить в редакции: «Решением Совета депутатов Провиденского городского округа от 31 марта 2023 г. № 162 «Об установлении в Провиденском городском округе размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- абзац 12 изложить в редакции: «Распоряжением Администрации Провиденского городского округа от 31 марта 2022 г. № 99 «Об утверждении состава общественной комиссии по жилищным вопросам Администрации Провиденского городского округа».

1.3. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в редакции:
	«Приложение № 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Местонахождение, контактные телефоны, адреса электронной почты

Уполномоченного органа на предоставление муниципальной услуги

	Местонахождение
	Наименование
	Телефон
	Факс
	Адрес электронной почты

	689251, Чукотский

автономный округ,

пгт. Провидения, ул. Набережная

Дежнева, д. 8а
	Администрация Провиденского городского округа
	8(42735) 2-23-72 (приёмная)

	prov.adm@mail.ru

	Управления промышленной политики Администрации Провиденского городского округа.
	8 (42735) 2-20-30 (начальник Управления);
8 (42735) 2-22-47

(начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства);
8 (42735) 2-26-86 (консультант по вопросам учета и распределения жилья Отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления)
	8(42735) 2-20-30
	provadm.upp@ provadm.ru

Официальный сайт Администрации в сети интернет: www:provadm.ru».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонов В.В.).

	Глава администрации
	Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	В.В. Парамонов

	Д.В. Рекун

Разослано: дело, УПП